淮北师范大学2018年度“叶圣陶奖学金”候选人公示
按照中国教师发展基金会《关于开展2018年度“叶圣陶奖学金”评选工作的通知》(教师基金会函〔2018〕42号)的安排部署，学校严格开展了2018年度“叶圣陶奖学金”候选人推荐工作。经各学院评审推荐，学生工作部（处）认真审核，学校专家严格评审，学校拟推荐文学院欧芬芬等17人为我校2018年度“叶圣陶奖学金”候选人。现予以公示，公示时间：11月6日—11月11日。
请全校师生员工对以上候选人予以监督，如有异议，请在11月11日前向校学生工作处或校纪委反映，联系电话：0561-3803255(校学生工作处)，0561-3803252(校纪委)。
	欧芬芬
	马海珠
	于  楠
	张丝露
	吴  倩

	金  昕
	郭  晨
	熊  恋
	宋燕妮
	吕若为

	黄  飞
	张瑶瑶
	袁翘楚
	郭三伟
	唐婷婷

	钟玉婷
	朱晓雪

“叶圣陶奖学金”推荐名单如下：
                                  学生工作部（处）
                                  2018年11月6日